
MIHCKI ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МИНСКИМ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЫШСКА 3 РАШЭННЯ
r.MiHCK

28 мая 2015 г. № 1455

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ
г.Минск

О ликвидации (прекращении деятельности) 
субъектов хозяйствования

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 16 января 2009 г. 
№ 1 «О государственной регистрации и ликвидации (прекращении деятельности) 
субъектов хозяйствования» Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

3. Исключить из Единого государственного регистра юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей субъекты хозяйствования согласно 
приложениям 3 - 5 .

Приложение 3
к решению Мингорисполкома
28.05.2015 № 1455 
Минский горисполком

СПИСОК
юридических лиц, в 
отношении которых вносится 
запись об исключении из ЕГР

№ п/п Полное и сокращенное 
наименование юридического 

лица

Регистрационный 
номер в ЕГР (иной 

номер 
регистрации) и 

дата 
государственной 

регистрации

Место нахождения

1 2 3 4

Ликвидация по решению хозяйственного суда

61. Общество с ограниченной 
ответственностью 
ТЛАВСПЕЦПОСТАВКА" 
(ООО
"ГЛАВСПЕЩ Щ еТАВКА") 

Председательшу^
/

I ,Управляюи|
..  т <

101454411
07.09.2000

г.Минск, ул.Передовая, 
15, ком.28

А.В.Шорец

Н.А.Котов


